АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 23.12.2016 г.

     № 1718
О внесений дополнений в Постановление городской Администрации от 18.11.2016 № 1428 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги для МКУ «УСКиМП» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 30.12.2015 №1454»
В связи с расширением сферы платных услуг, предоставляемых МКУ «УСКиМП» по прокату инвентаря на лыжной базе «Заречная» для массового катания и учебно-тренировочных занятий, городская Администрация постановляет:

1.   Внести дополнение в Реестр цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые МКУ «УСКиМП» на лыжной базе «Заречная», для массового катания и учебно-тренировочных занятий, утвержденный Постановлением городской Администрации от 18.11.2016 №1428:

- в пунктах 1 и 2 слова «комплект лыж, коньки» дополнить словом «, сноутьюб».
  2.    Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам А.Н. Кузниченко.
И.о. Главы города                                                                         С.В. Корнилов
УТВЕРЖДЕН:

Постановлением городской Администрации
от 18.11.2016 г.  №   1428
Реестр цен (тарифов) на платные услуги по прокату

 инвентаря на лыжной базе «Заречная», для массового катания и учебно-тренировочных занятий
(в редакции Постановления городской Администрации от 23.12.2016 №1718)
	№ п/п
	Услуги
	Категория лиц, получающих инвентарь
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Рабочие дни

	1 час проката инвентаря (комплект лыж, коньки, сноутьюбов)
	Дети
	100,0

	Взрослые
	150,0

	Абонемент на дневной прокат инвентаря (комплект лыж, коньки, сноутьюб) от 2 до 4 часов
	Дети
	200,0

	Взрослые
	300,0

	2.
	Выходные и праздничные дни

	1 час проката инвентаря (комплект лыж, коньки, сноутьюб)
	Дети
	150,0

	Взрослые
	200,0

	Абонемент на дневной прокат инвентаря (комплект лыж, коньки, сноутьюб) от 2 до 4 часов
	Дети
	300,0

	Взрослые
	400,0

	3.
	Подготовка беговых лыж

	Очистка скользящей поверхности, обработка парафином с низким содержанием фтора (CH), накатка погодной структуры, грунт под мазь держания (под классику)

	500,0

	4.
	Лыжный сервис

	Установка креплений на беговые лыжи

	300,0

	5.
	Обрезка лыжных палок

	100,0